ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	31.07.2013

	№ 106/10-2

п. Суксун

	О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Ключевского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2 Е.П. Малафеевой

Рассмотрев поступившие в территориальную избирательную комиссию Суксунского муниципального района (далее по тексту - Комиссия) документы для регистрации Елены Павловны Малафеевой, кандидата в депутаты Совета депутатов Ключевского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение партии «Единая Россия» Суксунского муниципального района Пермского края, Комиссия установила, что документы  представлены в полном объеме и соответствуют ч. 1 ст. 36 Закона Пермского края от 09.11.2009 N 525-ПК "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае". Руководствуясь п.п. 3 ч. 7 ст. 17 и ст. 37 указанного Закона Пермского края, Решением Комиссии от 08.07.2013 № 88/02-2 «О полномочиях окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Ключевского сельского поселения 08.09.2013 года»,

Комиссия РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Елену Павловну Малафееву, дата рождения: 1971г., место работы, род занятий: ИП Гамалетдинова Г.К., продавец, адрес места жительства: Пермский край, Суксунский район, с.Тис, выдвинутую избирательным объединением Местное отделение партии «Единая Россия» Суксунского муниципального района Пермского края, кандидатом в депутаты Совета депутатов Ключевского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2 «31» июля 2013г.,                  19 ч. 05 мин.

2. Выдать Елене Павловне Малафеевой удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Совета депутатов Ключевского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 2  установленного образца.
3. Копию настоящего Решения направить в Избирательную комиссию Пермского края для размещения на сайте Избирательной комиссии Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить данные о зарегистрированном кандидате в средства массовой информации для опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Суксунского муниципального района А.С.Утемову
	Председатель комиссии
	А.С.Утемова

	Секретарь комиссии
	С.Ю. Вяткина